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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. 

Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim për miratimin e kërkesës së DA-së për zgjatjen 

e orarit të punës për shërbimin e ofiqarisë, si dhe 

angazhimin edhe ditëve të shtuna. 

01/785 01.07.2024 

 

2 

Vendim për transferimin e përhershëm të M.K nga 

Caralluka në vendin e punës "Zyrtar për Kulturë, në 

DKRS". 

01/794 02.07.2024 

 

3 

Vendim për formimin e komisionit vlerësues të dosjeve 

të OJQ-ve të cilat kanë aplikuar për subvencionim. 

01/806 04.07.2024 

 

4 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DKRS-së për mbulimin e shpenzimeve për ushqim 

dhe pije me rastin e kremtimit të Epopesë së UÇK-së. 

01/809 04.07.2024 

 

5 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DU-së për vazhdimin e projektit "Ekipi Rajonal për 

Projekte Komunale-ERPK", në Komunën e Malishevës. 

01/808 04.07.2024 

 

6 

Vendim për formimin e këshillit organizativ për 

organizimin e Festivalit Folklorik "Oda e Llapushës" për 

vitin 2024. 

01/805 04.07.2024 

 

7 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale për S.K sipas kërkesës së L.K nga 

fshati Mleqan. 

01/793 04.07.2024 



 

8 

Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin e 

ankesave me rastin e vlerësimit të dosjeve të OJQ-ve që 

kanë aplikuar sipas thirrjes publike. 

01/802 04.07.2024 

 

9 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në sipas 

kërkesës së OKPIP- dega në Malishevë për mbulimin e 

shpenzimeve të organizimit të ekskursionit për antarët e 

kësaj organizate. 

01/783 04.07.2024 

 

10 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas 

kërkesës së Shoqatës "Zëri i Llapushës" në emër të 

realizimit të realizimit të aktiviteteve të kësaj shoqërie. 

01/747 04.07.2024 

 

11 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas 

kërkesës së njësisë për komunikim publik për mbulimin 

e shpenzimeve të aktiviteteve të kësaj zyre. 

01/779 04.07.2024 

 

12 

Vendim për miratimin e kërkesës së DBPZHP-së për 

formimin e Shtabit Komunal për Korrje-Shirje për vitin 

2024. 

01/809 04.07.2024 

 

13 Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare nga 

projekti "Ndërtimi i fushës në shkollën fillore-Berishë" 

në projektin "Ndërtimi i Qendrës së Mjekësis në Kjevë". 

01/817 05.07.2024 

 

14 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me shërbime mediale sipas kërkesës së njësisë 

për komuikim publik. 

01/816 05.07.2024 

 

15 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së Z.M nga fshati 

Llashkadrenoc. 

01/815 05.07.2024 

 

16 Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare nga 

projekti "Ndërtimi i trotuareve nëpër fshatra" në 

projektin "Renovimi i shkollave". 

01/818 05.07.2024 

 

17 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

"Ndërtimit, trajtimit dhe pastrimit të shtratit të lumit dhe 

strukturës përcjellëse nga qendra deri tek tranziti" 

01/829 08.07.2024 

 

18 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së I.S nga fshati 

Guncat. 

01/424 08.07.2024 

 

19 Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare nga 

projekti "Ndërtimi i shëtitorës së Qendrës në Malishevë" 

në projektin "Asfaltimi i rrugëve nëpër fshatra". 

01/836 10.07.2024 



 

20 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me klima për nevojat e zyreve të DSHMS-së 

sipas kërkesës së kësaj drejtorie. 

01/837 10.07.2024 

 

21 Vendim për inicimin e procedurave të prokurorimit 

publik për përzgjedhjen e operatorit ekonomik për 

asgjësimin e materialeve jo zyrtare të administratës. 

01/846 11.07.2024 

 

22 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DKRS-së për mbulimin e shpenzimeve për ushqim 

dhe pije me rastin e kremtimit të festave të 16 Qershorit. 

01/847 11.07.2024 

 

23 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së njësisë për komunikim publik për mbulimin e 

shpenzimeve për aktivitetet e kësaj zyre. 

01/848 11.07.2024 

 

24 Vendim për formimin e komisionit për pranim teknik të 

projektit "Renovimi i shtëpisë së djegur të M.E" sipas 

kërkesës së DU-së. 

01/845 11.07.2024 

 

25 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

pagesës së biletave të avansit për udhëtim jashtë vendit 

për kryetarin e komunës dhe kryesuesin e kuvendit. 

01/844 11.07.2024 

 

26 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DBF-së për çmontimin dhe zhvendosjen e klimave 

nga objekti i ri ne objektin e vjetër. 

01/843 11.07.2024 

 

27 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DKRS-së në emër të mbulimit të shpenzimeve për 

ushqim dhe pije për festat e 16 Qershorit. 

01/842 11.07.2024 

 

28 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

frnizimit me materiale festive për institucionet arsimore. 

01/850 11.07.2024 

 

29 

Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare nga 

projekti "Trotuaret nëpër fshatra" në projektin "Ndërtimi 

i shkollës fillore Turjakë". 

01/841 11.07.2024 

30 Vendim për vazhdimit të emërimit Ushtrues Detyre i 

Udhëheqësit të Sektorit të Tatimit në Pronë për 

nëpunësin civil B.SH. 

01/840 11.07.2024 

 

31 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

pastrimit të automjeteve zyrtare spas kërkesës së DA-së. 

01/861 17.07.2024 

 

32 

Vendim për formimin e komisionit për pranim teknik të 

projektit "Rregullimi i parkut në fshatin Mirushë". 

01/860 17.07.2024 



 

33 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me material të nevojshëm për nevojat e 

Zjarrfikësve. 

01/857 17.07.2024 

 

34 

 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me material higjenikë për nevojat e 

Zjarrfikësve. 

01/856 17.07.2024 

35 Vendim për caktimin e U.TH në pozitën Ushtrues 

Detyre i Zëvendës Drejtorit të QKMF-së. 

01/870 23.07.2024 

36 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

realizimit të Festivalit "Oda e Llapushës" dhe festivalin 

"Malfest" sipas kërkesës së DKRS-së. 

01/873 24.07.2024 

37 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

realizimit të Festivalit "Malfest" sipas kërkesës së 

DKRS-së. 

01/876 24.07.2024 

38 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me tenda, karrige me rastin e kremtimit të 

Festivalit Folklorik "Oda e Llapushës" sipas kërkesës së 

DKRS-së. 

01/877 24.07.2024 

39 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me ftesa,çmime me rastin e realizimit të 

Festivalit "Oda e Llapushës" dhe Festivalin "Malfest" 

sipas kërkesës së DKRS-së. 

01/874 24.07.2024 

40 Vendim për formimin e komisionit për asgjësimin e 

pasurisë së luajtshme jashtë përdorimit në kuadër të 

administratës së KK-së në Malishevë. 

01/883 26.07.2024 

41 Vendim për formimin e komisionit për vlerësimin dhe 

rekomandimin për procedurë të mëtejme në lidhje 

peletin sipas kërkesës së DSHMS-së përkatësisht 

QKMF-së. 

01/882 26.07.2024 

42 

 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me material dekorues për qytetin e 

Malishevës, dekorimin e sallës së Kuvedit të Malishevës 

sipas kërkesës së DSHP-së. 

01/881 26.07.2024 

43 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së E.G nga fshati 

Kjevë. 

01/167 26.07.2024 



44 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

realizimit të Festivalit "Oda e Llapushës" sipas kërkesës 

së DKRS-së. 

01/888 29.07.2024 

45 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

pagesës së jurisë profesionale, Këshillit Organizativ, 

moderimit, vullnetarët, këngëtarët, panairin artizanal dhe 

sigurimin për realizimin e Festivalit "Oda e Llapushës" 

sipas kërkesës së DKRS-së. 

01/888 29.07.2024 

 


